Product data sheet uponor

Uponor Q&E Nonoska poswwupioansHa M12/M18 14/15x2,5
1057184

- Po3wwmptoBanbHa ronoska ans iHCTpymeHTiB M12 i M18.
- Mae KonipHe MapKyBaHHS.
- Matepian ctanb.

No about information

1/2



Product data sheet

uponor

Uponor Q&E Nonoska poswwupioansHa M12/M18 14/15x2,5

1057184

Product code

Iltem no EAN
Item no GF

Iltem no GTIN
Item no LVI

Item no NRF

Iltem no VVS

Po3amipu

Bucota enemeHTa
[oBxXunHa oanHuLi ToBapy
Bara ogunHuui ToBapy
LLvpuHa oguHuLi ToBapy
ltem_UOM
Packaging

Ynakoska GTIN PL1
Bucota ynakosku PL1
HoexunHa ynakosku PL1
KinbkicTb ynakosku PL1
Twun ynakoBku PL1
O6car ynakosku PL1
Bara ynakoBku PL1
WwnpuHa ynakosku PLA1
Measurements

ToBLWHA CTiHKN_S

Technical documents

Download documents here |i|

2/2

4002395373857
35001057184
04002395373857
2072988
9832595
045339815

70
44
0,169
44

wT

06414905462872
95

95

4

Base Box
0,0005415

0,199

60

B YKpaiHi

Mwpy, 6ya. 15a, od.405
02105, m. Kuis,
YkpaiHa

T +38 044 209 79 09
E info-ukraine@uponor.com

www.uponor.com/uk-ua



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1057184

