

## Uponor Q&E Головка розширювальна M12/M18 14/15x2,5

**1057184**

- Розширювальна головка для інструментів M12 і M18.
- Має колірне маркування.
- Матеріал сталь.

No about information

## Uponor Q&amp;E Головка розширювальна M12/M18 14/15x2,5

1057184

## Product code

Item no EAN	4002395373857
Item no GF	35001057184
Item no GTIN	04002395373857
Item no LVI	2072988
Item no NRF	9832595
Item no VVS	045339815

## Розміри

Висота елемента	70
Довжина одиниці товару	44
Вага одиниці товару	0,169
Ширина одиниці товару	44
Item_UOM	шт

## Packaging

Упаковка GTIN PL1	06414905462872
Висота упаковки PL1	95
Довжина упаковки PL1	95
Кількість упаковки PL1	1
Тип упаковки PL1	Base_Box
Обсяг упаковки PL1	0,0005415
Вага упаковки PL1	0,199
Ширина упаковки PL1	60

## Measurements

Товщина стінки_s	2,0/2,5
------------------	---------

## Technical documents

[Download documents here](#) Представництво Упонар ТМБХ  
в УкраїніМиру, буд. 15а, оф.405  
02105, м. Київ,  
УкраїнаТ +38 044 209 79 09  
Е info-ukraine@uponor.com[www.uponor.com/uk-ua](http://www.uponor.com/uk-ua)